MEMBRES

Direction Planification
Direction Planification et des Ressources Humaines
Direction Stratégie de Développement
CONSERE
AMS - APCR

ETATS DES LIEUX

Le Sénégal comprend dix (10) régions administratives subdivisées en trente (30)
départements, cent un (101) arrondissements, soixante (60) communes, quarante trois (43)
communes d'arrondissements, trois cent vingt (320) communautés rurales et quelques
quatorze mille villages.

Au Recensement Général de la Population et de l'Habitat (RGPH) de 1988, la population